
ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Nas instalacións do Parque Central de Servizos do Concello De Vigo, ás ás 09:30 horas do 19 de decembro
de 2023, reúnese a comisión de selección encargada de seleccionar as persoas candidatas aos postos de
Oficiais de oficios, da convocatoria do 2023 do “Vigo Emprega”.

Aberta a sesión, logo de constatar que non se teñen presentado alegacións á proba práctica, se elevan a
definitivas as notas obtidas e procédese a avaliación provisional de candidatos/as a beneficiarios/as (punto
9) de acordo co baremo recollido nas Bases da convocatoria.

As puntuación obtidas son:

Páxina.- 1/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL ALBANEL

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***1934** ALONSO PORTELA, AVELINO 3,87

***3770** ÁLVAREZ BARROS, JOSÉ ANTONIO 6,00

***1561** CALVIÑO FAILDE, JESÚS 3,92

***1170** CARCER GARCÍA, MANUEL ALEJANDRO 5,60

***9473** DA CUNHA DUARTE, ANTONIO MOISÉS 5,60

***0516** DA ROCHA MOREIRA, AUGUSTO 5,40

***9619** FERNÁNDEZ FERVENZA, JOSÉ MANUEL 5,60

***7091** GARCÍA FERNÁNDEZ, BENITO 1,90

***5285** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JORGE 5,20

***1186** IGLESIAS IGLESIAS-TORRADO, MANUEL 4,18

***4749** MARIÑO BERNÁRDEZ, JULIO 5,27

***2558** SUÁREZ GAYOL, JOSÉ MARÍA 6,60

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

OFICIAL CARPINTERÍA ALUMINIO

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***1881** MÉNDEZ ROZADOS, MIGUEL 5,00

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

OFICIAL CARPINTERÍA MADEIRA

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***5756** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 5,00

***4760** MELÓN CABALEIRO, JOSÉ MANUEL 6,00

***5962** PÉREZ PÉREZ, JUAN CARLOS 5,40

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL CARPINTERÍA METÁLICA

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***4049** DOMÍNGUEZ OTERO, JOSÉ LUÍS 5,90

***8441** MARTÍNEZ OTERO, XAQUÍN 3,85

***2205** RIVAS SANTIAGO, JOSÉ ALBERTO 5,94

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

OFICIAL CONDUTOR

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***4181** ALMEIDA BASTOS, ÁNGEL MANUEL 5,90

***3569** ÁLVAREZ CEBALLOS, CARLOS 5,00

***7755** CALVO VEGA, JOSÉ AURELIO 6,20

***0603** COSTAS ARJONES, JOSÉ ENRIQUE 5,00

***5548** GÓMEZ CASTRO, MIGUEL 6,00

***6949** LÓPEZ DEL CASTILLO ALFONSO, ENRIQUE 5,80

***0285** LÓPEZ VILA, ALFONSO 5,00

***3618** NÚÑEZ FERREIRA, JULIO 0,63

***0357** PEREIRA RODRÍGUEZ, MARCOS 5,00

***4546** PÉREZ ABALDE, JOSÉ MARÍA 5,00

***0066** PÉREZ PÉREZ, RAFAEL 5,00

***4088** RETOLAZA VÁZQUEZ-VISO, IGNACIO 5,20

***7086** ZÚÑIGA ÁLVAREZ, JOSÉ MANUEL 5,40

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

OFICIAL ELECTRICISTA

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***2580** EIROA MARTÍNEZ, EMILIO SANTIAGO 6,00

***3774** GARCÍA AUGUSTO, JOSÉ LUÍS 5,23

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: X

E
F

A
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IO

N
 C

ID
A

D
A

 E
 D

E
S

E
N

V
O

LV
E

M
E

N
T

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

M
. C

A
R

LA
 C

A
N

D
IA

 P
A

Z
 )

  1
9/

12
/2

02
3 

10
:5

3:
36

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  19/12/2023 10:59 Páxina 2 de 13

20568-77 CSV: A4A33E-ECEE27-485156-BT5HU5-NUHZ8V-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL FONTANEIRO

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***6184** LÓPEZ IGLESIAS, ALFREDO 5,00

***4935** VÁZQUEZ MARTÍN, ALFONSO 5,74

***8560** VÁZQUEZ MARTÍN, ELOY 4,50

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

OFICIAL MECÁNICO DE MAQUINARIA

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***1896** LÓPEZ CARBALLAL, MANUEL 6,60

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

OFICIAL PINTOR

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***5436** MARTÍN GÓMEZ, JUAN JOSÉ 5,60

***8107** PÉREZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUÍS 5,00

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

OFICIAL XARDINEIRO FORESTAL

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***3358** ÁLVAREZ CARIDE, JOSÉ 6,10

***9483** BARRO ORDOVÁS, FRANCISCO JAVIER 7,70

***3869** DAVILA PÉREZ, ANUNCIACIÓN 1,02

***8714** FERNÁNDEZ BENÍTEZ, MARÍA ISABEL 7,30

***8642** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 7,70

***3811** IGLESIAS ACEVEDO, ANTONIO 3,74

***3393** SANMARTÍN LAGO, RAMÓN 2,34

***7731** VÁZQUEZ FALQUE, GABRIEL 5,20

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

De acordo  cos  resultados  obtidos,  relaciónase  a  puntuación  total  das  persoas  candidatas,  en  orden
descendente de puntuación, de xeito que aparezan primeiro os candidatos a contratar e a continuación os
suplentes co seu número de orde no proceso de selección.
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL ALBANELERÍA

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***1170** CARCER GARCÍA, MANUEL ALEJANDRO 11,13 1,70 3,83 5,60 1

***9619** FERNÁNDEZ FERVENZA, JOSÉ MANUEL 10,79 1,70 3,49 5,60 2

***4749** MARIÑO BERNÁRDEZ, JULIO 10,67 1,50 3,90 5,27 3

***2558** SUÁREZ GAYOL, JOSÉ MARÍA 10,53 1,30 2,63 6,60 4

***3770** ÁLVAREZ BARROS, JOSÉ ANTONIO 10,34 1,90 2,44 6,00 5

***0516** DA ROCHA MOREIRA, AUGUSTO 10,18 1,20 3,58 5,40 6

***5285** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JORGE 9,73 1,10 3,43 5,20 7

***9473** DA CUNHA DUARTE, ANTONIO MOISÉS 8,86 1,20 2,06 5,60 8

***1561** CALVIÑO FAILDE, JESÚS 8,01 1,60 2,49 3,92 9

***1186** IGLESIAS IGLESIAS-TORRADO, MANUEL 7,68 1,50 2,00 4,18 10

***1934** ALONSO PORTELA, AVELINO 7,24 1,50 1,88 3,87 11
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OFICIAL ALBANELERÍA
SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***7091** GARCÍA FERNÁNDEZ, BENITO 5,34 1,50 1,94 1,90 1
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Non hai persoas candidatas que queden como suplentes neste posto.
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL CARPINTERÍA ALUMINIO

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***1881** MÉNDEZ ROZADOS, MIGUEL 9,37 1,70 2,67 5,00 1
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Páxina.- 6/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL CARPINTERÍA MADEIRA

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***5962** PÉREZ PÉREZ, JUAN CARLOS 11,05 1,70 3,95 5,40 1
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OFICIAL CARPINTERÍA MADEIRA

SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***5756** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 10,30 1,50 3,80 5,00 1

***4760** MELÓN CABALEIRO, JOSÉ MANUEL 8,95 1,40 1,55 6,00 2
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL CARPINTERÍA METÁLICA
A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***8441** MARTÍNEZ OTERO, XAQUÍN 9,45 1,80 3,80 3,85 1
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OFICIAL CARPINTERÍA METÁLICA
SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***4049** DOMÍNGUEZ OTERO, JOSÉ LUÍS 9,00 1,60 1,50 5,90 1

***2205** RIVAS SANTIAGO, JOSÉ ALBERTO 8,74 1,60 1,20 5,94 2
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Páxina.- 8/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL CONDUTOR

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***7755** CALVO VEGA, JOSÉ AURELIO 11,55 1,80 3,55 6,20 1

***6949** LÓPEZ DEL CASTILLO ALFONSO, ENRIQUE 11,38 1,80 3,78 5,80 2

***4181** ALMEIDA BASTOS, ÁNGEL MANUEL 11,08 1,50 3,68 5,90 3

***5548** GÓMEZ CASTRO, MIGUEL 10,53 1,50 3,03 6,00 4

***0603** COSTAS ARJONES, JOSÉ ENRIQUE 10,48 1,80 3,68 5,00 5

***7086** ZÚÑIGA ÁLVAREZ, JOSÉ MANUEL 10,45 1,60 3,45 5,40 6

***0066** PÉREZ PÉREZ, RAFAEL 10,28 1,50 3,78 5,00 7

***4546** PÉREZ ABALDE, JOSÉ MARÍA 10,10 1,90 3,20 5,00 8

***0357** PEREIRA RODRÍGUEZ, MARCOS 9,28 1,40 2,88 5,00 9

***4088** RETOLAZA VÁZQUEZ-VISO, IGNACIO 8,80 1,30 2,30 5,20 10
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OFICIAL CONDUTOR

SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***0285** LÓPEZ VILA, ALFONSO 8,30 1,80 1,50 5,00 1

***3569** ÁLVAREZ CEBALLOS, CARLOS 7,90 1,50 1,40 5,00 2

***3618** NÚÑEZ FERREIRA, JULIO 5,28 1,90 2,75 0,63 3

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

 
TO

TA
L 

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

  
P

R
O

B
A

 E
S

C
R

IT
A

.

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

 
 P

R
O

B
A

 P
R

Á
C

TI
C

A
.

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

 
B

A
R

E
M

A
C

IÓ
N

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: X

E
F

A
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IO

N
 C

ID
A

D
A

 E
 D

E
S

E
N

V
O

LV
E

M
E

N
T

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

M
. C

A
R

LA
 C

A
N

D
IA

 P
A

Z
 )

  1
9/

12
/2

02
3 

10
:5

3:
36

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  19/12/2023 10:59 Páxina 8 de 13

20568-77 CSV: A4A33E-ECEE27-485156-BT5HU5-NUHZ8V-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Páxina.- 9/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL ELECTRICISTA

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***2580** EIROA MARTÍNEZ, EMILIO SANTIAGO 10,30 1,30 3,00 6,00 1
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OFICIAL ELECTRICISTA
SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***3774** GARCÍA AUGUSTO, JOSÉ LUÍS 7,91 1,50 1,18 5,23 1
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Páxina.- 10/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL FONTANEIRO
A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***4935** VÁZQUEZ MARTÍN, ALFONSO 11,02 1,50 3,78 5,74 1
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OFICIAL FONTANEIRO
SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME
N

.º
 O

R
D

E

***6184** LÓPEZ IGLESIAS, ALFREDO 9,18 1,30 2,88 5,00 1

***8560** VÁZQUEZ MARTÍN, ELOY 8,68 1,60 2,58 4,50 2
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Non hai persoas candidatas que queden como suplentes neste posto.

Páxina.- 11/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL MECÁNICOS DE MAQUINARIA

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***1896** LÓPEZ CARBALLAL, MANUEL 10,53 1,60 2,33 6,60 1
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Páxina.- 12/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL PINTOR

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***5436** MARTÍN GÓMEZ, JUAN JOSÉ 10,78 1,60 3,58 5,60 1º
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OFICIAL PINTOR

SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***8107** PÉREZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUÍS 8,40 1,40 2,00 5,00 1º
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ANUNCIO DA NOTA DA BAREMACIÓN E PUNTUACIÓN FINAL
AOS/ÁS CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO

EMPREGA 2023” PARA 33 POSTOS DE OFICIAIS DE OFICIOS.

Outórgaselles o día 20 de decembro para formular as alegacións que estimen procedentes en defensa dos
seus dereitos e que poderán presentar nas dependencias do Programa Vigo Emprega, sitas na Rúa A
Bagunda, nº 1, Sta Cristina de Lavadores en horario de  08:30 a 14:00 h., no Rexistro Xeral, Plaza do Rei,
Planta baixa, de 09:00 a 13:00 h. con cita previa ou na sede electrónica do Concello de Vigo.

Unha  vez  rematado  o  prazo  outorgado  para  a  presentación  de  alegación  as  puntuacións  obtidas  na
baremación dos colectivos, no caso de que non se presente ningunha alegación,  se elevará a definitiva
dita baremación e os resultados definitivos.

Vigo, na data da sinatura dixital

A xefa do servizo de Participación Cidadá e Desenvolvemento Local

Carla Candia Paz

Páxina.- 13/13

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E 
CONSELLERÍA DELEGADA DA ÁREA DE 

ECONOMÍA, FONDOS EUROPESO, 
PATRIMONIO E EMPREGO

OFICIAL XARDINEIRO FORESTAL

A CONTRATAR

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***9483** BARRO ORDOVÁS, FRANCISCO JAVIER 12,44 1,60 3,14 7,70 1

***8714** FERNÁNDEZ BENÍTEZ, MARÍA ISABEL 11,71 1,30 3,11 7,30 2

***8642** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 11,50 1,50 2,30 7,70 3

***3358** ÁLVAREZ CARIDE, JOSÉ 9,94 1,50 2,34 6,10 4

***7731** VÁZQUEZ FALQUE, GABRIEL 8,48 1,50 1,78 5,20 5

P
U

N
T
U

A
C

IÓ
N

 
T
O

T
A

L
 

P
U

N
T
U

A
C

IÓ
N

  
P

R
O

B
A

 E
S

C
R

IT
A

.

P
U

N
T
U

A
C

IÓ
N

 
 P

R
O

B
A

 P
R

Á
C

T
IC

A
.

P
U

N
T
U

A
C

IÓ
N

 
B

A
R

E
M

A
C

IÓ
N

OFICIAL XARDINEIRO FORESTAL

SUPLENTES

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***3811** IGLESIAS ACEVEDO, ANTONIO 8,14 1,20 3,20 3,74 1

***3393** SANMARTÍN LAGO, RAMÓN 6,72 1,10 3,28 2,34 2

***3869** DAVILA PÉREZ, ANUNCIACIÓN 4,57 1,10 2,45 1,02 3
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